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URDHER
PER HEQJE TE MASES SE SEKUESTROVE KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit, me adresé né: Bulevardi C/
“Zhan D’Ark”, Prona Nr. 33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirang;

Pér dijeni Debitorit:  Shogérisé “REMI TRANS” Sh.p.k., me NIPT L61308061D, dhe
adresé né: Rruga “Dritan Hoxha”, Pallati Karavan, Hyrja 3,
Apartamenti 26, Lapraké, Tirané;, me Pérfagésues Ligjor Z.
Ardit Palushi;

Pér dijeni Kreditorit: Shoqéria “EROIL” Sh.a., shoqéri tregtare e regjistruar prané
Qendrés Kombétare té Biznesit me NIPT L32230076S dhe
adresé né: Rruga “Donika Kastrioti”, Pallati Nr. 8, Kati 3,
Apartamenti Nr. 2/4, Tirané, pérfagésuar nga Pérfagésuesi
Ligjor Z. Olsi Derhemi.

Uné, Alban Ruli, pérmbarues gjyqésor privat prané zyrés pérmbarimore private ARB pasi
studiova materialet e dosjes pérmbarimore Nr. 726, bazuar né Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 8282
Regj. Them., daté 20.04.2022, té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané,

KONSTATOVA:
Se mé daté 17.06.2022 éshté depozituar prané ARB kérkesa e kreditorit “EROIL” Sh.a., s& bashku
me:
1, Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 8282 Regj. Them, daté 20.04.2022, té Gjykatés sé Rrethit

Gjygésor Tirang, i cili vendosi:
“1. Pranimin e kérkesés.
2. Léshimin e urdherit té ekzekutimit pér Faturén Tatimore te Shitjes me Nr. Serial
90437147, Nr, Fat. 147, dt 15.07.2020, léshuar nga ana e Kreditorit: Shogeria
“ERQIL" sh.p.k,, me seli ne Tirane, Rr. "Donika Kastrioti*, Pall. Nr. 8, Kati 3, Ap. Nr.
2/4, me perfaqesues me autorizim Zj. Dalina Hoxha, me NIPT L322300765 qé
shprehin detyrimin e Debitorit: Shogeria “Remi Trans” sh.p.k, me seli ne Tirane,
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rr. “Dritan Hoxha', Pallati Karavan, H. 3, AP. 26, Laprake, me
NIPT L61308061D, ne shumen prej 1,966,569 (nje milion e nentegind e gjashtedhjete
mije e peseqind e nente} lek, si dhe mbi kete detyrim te perllogariten nga
permbaruesi gjyqesor ne fazen e ekzekutimit, kamatat ligiore ne perputhje me
legjsiacionin ne fuqi, konkretisht per pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore
dhe tregtare.
3. Ngarkohen Shérbimi Pérmbarimore té béjé ekzekutimin e titullit ekzekutiv.
4. Ky vendim hartohet vetém né njé kopje
5. Shpenzimet giyqésore si¢ jané béré
6. Kundeér kétif vendimi nuk lejohet té béhet ankim.
7. U shpall sot mé 20.04.2022 né Tirané."




Sa mé sipér, né mbéshtetje té Kodit t& Procedurés Civile, dhe Ligjit Nr. 26/2019,
daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygjésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Qendrén Kombétare e Biznesit__té béjné heqjen e sekuestros/ve

konservative, njoftuar me shkresén Nr. 5/726 Prot, daté 05.07.2022, t¢ ARB
konfirmuar sekuestro me shkresén Nr. 18390/1 Prot, daté 15.07.2022 “Kthim

pérgjigje” t& QKB.

Z. Pér veprimet ose mosveprimet tuaja, na informoni me shkresé, brenda afatit
ligjor.
3. Pér personat qé do té béhen pengesé, do té zbatohet sanksioni i gjobés deri né

shumén prej 50.000 (pesédhjeté mijé) leké né zbatim té nenit 606 té Kodit té Procedurés
Civile, deri né ekzekutimin e detyrimit, si edhe kallézim penal pér pengim té ekzekutimit
té vendimit gjyqésor, né zbatim té nenit 320 té Kodit Penal.

4, Ky Urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve té interesuara, té cilat
kané té drejtén e ankimit né gjykaté brenda 5 (pesé) ditéve.

Zyra Pérmbarimore Privite AR

Bashkangjitur do té gjeni:
Shkresa Nr. 18390/1 Prot., daté 15.07.2022 "Kthim pérgjigje” té QKB.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
DREJTORIA E REGINISTRIMIT TE BIZNESIT
& LEJEVE/ LICENCAVE/ AUTORIZIMEVE

Nr.4839§ Y Prot. Tirané, mé 45 O1 2022
A
Lénda: Kthim pérgjigje

ZYRES PERMBARIMORE PRIVATE ARB
Njésia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Shinasi Dishnica”, Pallati 70, Kati 2, Zyra Nr. 2, Tirané

Né pérgjigje té shkresave tuaja, Nr. 5/726 Prot., daté 05.07.2022 dhe Nr. 5/727 Prot., daté
05.07.2022, protokolluar nga QKB, me Nr. 18389 Prot., daté 06.07.2022 dhe Nr. 18390 Prot., daté
06.07.2022 , ju b&jmé me dije se, QKB né zbatim té pikés-] 1€ shkresave té sipércituara, procedoi

me vendosjen e masés sé sekuestros konservative né subjektin REMI TRANS, pajisur me NUIS ™
(NIPT) L61308061D. iy g
Vi ) &
Pér sa kérkoni né pikén 2 t& shkresés suaj, lutemi t& na bénj me dije NUIS - et (NIPT- et)e- &,
subjekteve té cilat zotérohen nga pala debitore, pér t& proceduar mé pas me vendosjen e m:,fstf‘ggg ot 0}6
sekuestros konservative edhe né kéto subjckte. il

Gjithashtu, ju b&jmé me dije se, né bazé t& nenit 61 t& ligjit Nr.9723/ 2007 “Pér Regjistrimin e
Biznesit”, Qendra Kombétare ¢ Biznesit, sipas ligjit, regjistron né regjistrin tregtar dhe publikon té
dhénat né faqen zyrtare té intemetit www.gkb.gov al, lehtésisht t& aksesueshme, ku mund t& gjeni
informacionin dhe dokumentacionin e kérkuar pér ¢do subjekt né kohé reale.

DREJTORI I PERGJITRASHEM
Pranvera Fagu (Behushi)
ME DELEGIM TE KOMPETENCAVE
ME URDHER
DREJTOR I DREJTORISE

SE REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
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PER HEQJE TE MASES SE SEKUESTROVE KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit, me adresé né: Bulevardi
“Zhan D’Ark”, Prona Nr. 33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané;

Pér dijeni Debitorit: ~ Shogérisé “REMI TRANS” Sh.p.k,, me NIPT L61308061D, dhe
adresé né: Rruga “Dritan Hoxha”, Pallati Karavan, Hyrja 3,
Apartamenti 26, Lapraké, Tirané; me Pérfagésues Ligjor Z.
Ardit Palushi;

Pér dijeni Kreditorit: Shoqéria “IVAN OIL" Sh.a,, shoqéri tregtare e regjistruar prané
Qendrés Kombétare té Biznesit me NIPT L81920001S dhe
adresé né: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake,
Kulla Nr. 1, Kati 13, Tirané, pérfagésuar nga Pérfagésuesi Ligjor
Z. Eqgerem Hoxhaj.

Uné, Alban Ruli, pérmbarues gjyqésor privat prané zyrés pérmbarimore private ARB pasi
studiova materialet ¢ dosjes pérmbarimore Nr. 727, bazuar né Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 9284
Regj. Them,, daté 15.03.2022, t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané,

KONSTATOVA:
Se mé daté 17.06.2022 éshté depozituar prané ARB kérkesa e kreditorit “IVAN OIL” Sh.a,, sé
bashku me;
1. Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 9284 Regj. Them,, daté 15,03.2022, té Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirané, i cili vendosi:
“1. Pranimin e kérkesés.
2. Léshimin e urdherit té ekzekutimit pér vénien né ekzekutim té detyrueshém té
detyrimit né total né shumén 1,451.502,2 (njé milion e katérqind e pesédhjeté e
njé mijé e peséqind e dy presje dy) leké, gé ka debitori shogéria tregtare “REMI
TRANS" SHPK, me NIPT L61308061D, kundrejt palés kérkuese kreditore,
shoqérisé “IVAN OIL” SHA, qé pasqyrohet né faturén tatimore té shitjes nr.651,
daté 14.02.2020, me nr. serie 80185651,
3. Ngarkohen shérbimet pérmbarimore gjyqésore, shtetérore ose private pér
zbatimin e kétij urdhri ekzekutimi,
4. Shpenzimet gjyqésore i ngarkohen palés debitore.
5. Ky vendim léshohet vetém né njé kopje dhe si i tillé ka vieré.
6. Kundér kétij vendimi nuk lejohet ankim
7. Ushpall sot né Tirané, mé 15.03.2022.”

Sa mé sipér, né mbéshtetje té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit Nr. 26/2019,
daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygjésor Privat’,




URDHEROJ:
1. Qendrén Kombétare e Biznesit té b&jé hegjen e sekuestros/ve konservative,
njoftuar me shkresén Nr. 5/727 Prot, daté 05.07.2022, té ARB konfirmuar sekuestro
me shkresén Nr. 18390/1 Prot,, daté 15.07.2022 “Kthim pérgjigje” t& QKB. .
2. Pér veprimet ose mosveprimet tuaja, na informoni me shkresé, bren(l@ afatit
ligjor.
3. Pér personat qé do té béhen pengesé, do té zbatohet sanksioni i gjobés ri né
shumeén prej 50.000 (pesédhjeté mijé) leké né zbatim té nenit 606 té Kodit té Procedurés
Civile, deri né ekzekutimin e detyrimit, si edhe kallézim penal pér pengim té ekzekutimit
t€ vendimit gjyqésor, né zbatim té nenit 320 té Kodit Penal.
4, Ky Urdhé&r mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve té interesuara, té cilat
kané té drejtén e ankimit né gjykaté brenda 5 (pesé) ditéve.

Zyra Permbarlmore Pera@‘JARB

Bashkangjitur do té gjeni:
Shkresa Nr. 18390/1 Prot., daté 15.07.2022 “Kthim pérgjigje” té QKB.

I 2 !




